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KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri :   KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare) 

Adresa :                      Rr. Viktor Eftimiu, Blloku Vasil Shanto, Tiranë 

Faqja e Internetit: www.kesh.al 

E-mail:                       hysenbellik@kesh.al 

Personi pergjegjes:     Klodiana Hysenbelli 

 Tel :                          +355 42 228 349 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E Hapur mbi kufirin e lartë monetar / Marrëveshje Kuadër 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF- 33418-08-13-2019 

 

4. Objekti  i kontratës: “Ruajtja me polici private  e HEC Fierzë, HEC Koman dhe HEC Vau 

Dejës” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

përcaktuara. 

 

5. Fondi limit: 415,786,312  (Katërqind e pesëmbëdhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e 

gjashtëmijë e treqind e dymbëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1:  dh) kur Komisioni  i Prokurimit  Publik vendos anulimin, sipas 

parashikimit  të shkronjave “b” dhe “ç”  të pikës 3 të nenit 64 të këtij ligji. 

 

7. Informacione shtesë: Procedura e sipërcituar anulohet me Vendim të KPP Nr.674/2019 datë 

22.10.2019 . 

 

  Data e shpërndarjes së këtij njoftimi : 28.10.2019. 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri   Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH) 

Adresa  Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tiranë   

Tel/Fax +355 42 234 885  

E-mail             adf@albaniandf.org;  

Adresa e Internetit www.albaniandf.org 

1.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e Hapur/Marrëveshje Kuadër me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 20 muaj”. 

2. Objekti  i kontratës: “Përmirësimi i ndriçimit”. 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-34662-08-30-2019. 

4. Fondi limit: 125,000,000 (njëqind e njëzetë e pesë milion) lekë pa TVSH. 

http://www.kesh.al/
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5. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1: 

 a) ;  

  b) ; 

   c) ; 

   ç) ; 

            d) ; 

            dh) ; 

            Etj) ; 

Pia 1 shkronja ç) e nenit 24; Autoriteti kontraktor anulon procedurën e prokurimit, pasi asnjë 

nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 

6.  Informacione shtesë; 

________________________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 28.10.2019. 

 

 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti Politeknik i Tiranes 

Adresa   sheshi “Nene Tereza”, nr. 4, Tirane   

E-mail    

Nr.tel                            

Faqja në Internet www.upt.al 

2.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

3.      Numri i Referencës: REF-36593-09-20-2019 

4.      Objekti  i kontratës Blerje Materiale Pastrimi  

5.       Fondi limit 1,896,799 (njemilion e teteqind e nentedhjete e gjashtemije e shtateqind e 

nentedhjete e nente) 

6.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   a) ;  

              b) ; 

              c) ; 

              ç) ; + 

              d) ; 

             dh); 

 Etj.  

7.  Informacione shtesë Anullohet për mungesë konkurence, pasi asnjë nga operatorët ekonomik 

pjesëmarrës nuk plotëson kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit.  

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   29.10.2019 
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